— 1 —

华水机械〔2018〕001号

机械学院委员会关于印发《机械学院委员会

党支部组织机构设置》的通知

院属各单位：

《机械学院委员会党支部组织机构设置》已经学院委员

会研究通过，现予印发，请遵照执行。

特此通知

附件：机械学院委员会党支部组织机构设置

2018年1月1日

华 北 水 利 水 电 大 学
机 械 学 院 文 件

— 2 —

附 件

机械学院委员会党支部组织机构设置

为了进一步加强学院基层党组织建设，充分发挥党支部

的战斗堡垒作用以及党员的模范先锋作用，经学院委员会研

究决定，学院党支部设置如下：

一、教工党支部

1. 中共华北水利水电大学机械学院车辆与交通运输系

支部委员会

2. 中共华北水利水电大学机械学院机械基础系支部委

员会

3. 中共华北水利水电大学机械学院机械设计制造系支

部委员会

4. 中共华北水利水电大学机械学院材料工程系支部委

员会

5. 中共华北水利水电大学机械学院机电与测控仪器系

支部委员会

二、学生党支部

1. 中共华北水利水电大学机械学院研究生支部委员会

2. 中共华北水利水电大学机械学院2014级学生第一支

部委员会

3. 中共华北水利水电大学机械学院2014级学生第二支

部委员会

4. 中共华北水利水电大学机械学院2015级学生第一支

部委员会

— 3 —

5. 中共华北水利水电大学机械学院2015级学生第二支

部委员会

6. 中共华北水利水电大学机械学院2016级学生第一支

部委员会

7. 中共华北水利水电大学机械学院2017级学生第一支

部委员会

中共华北水利水电大学

机械学院委员会

2018年1月1日

机械学院党政办公室 2018年1月1日印发